
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 січня 2025 року    № 79 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення (шляхом коригування) одноставкових тарифів на 
теплову енергію, її виробництво та постачання, послуги з постачання 

теплової енергії, яка надається ТОВ «КЛЕА СПОРТ 2» (ідентифікаційний 
код 43295293) по вул. Боголюбова, 43 в с. Софіївська Борщагівка на 

опалювальний період 2024/2025 років 

 

Розглянувши заяву від 09.01.2025 № 39 (вх № 41/10-06 від 10.01.2025) 
ТОВ «КЛЕА СПОРТ 2» (ідентифікаційний код 43295293) про встановлення 

(шляхом коригування) одноставкових тарифів на теплову енергію, її 
виробництво та постачання споживачам по вул. Боголюбова, 43 в с. Софіївська 
Борщагівка та додані документи, керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Законом України "Про житлово-комунальні 
послуги", Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, 
Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 
розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 
затвердженим наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 
12.09.2018 № 239, виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити (шляхом коригування) ТОВ «КЛЕА СПОРТ 2» 
(ідентифікаційний код 43295293) одноставкові тарифи на теплову енергію, її 
виробництво та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
споживачів/населення житлового будинку по вулиці Боголюбова, 43 в селі 
Софіївська Борщагівка Бучанського району Київської області в розмірі 2 447 

грн 99 коп. за 1 Гкал з ПДВ, для інших споживачів в розмірі 2 540 грн 37 коп. 
за 1 Гкал з ПДВ. 

 



 
 

2. Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії наведена 
у додатку № 1 (додається). 

3. ТОВ «КЛЕА СПОРТ 2» (ідентифікаційний код 43295293) 

проінформувати споживачів про встановлення тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання з посиланням на це рішення 
відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні послуги». 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 
5. Тарифи, встановлені п. 1 цього рішення, вводяться в дію з 01 січня 2025 

року у зв'язку з тим, що постановою Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 30.12.2024 № 2387 

встановлені нові тарифи на послуги транспортування природного газу для точок 

входу і точок виходу на регуляторний період 2025 – 2029 років, що вступили в дію 

з 01.01.2025 та діють до 30 вересня 2025 року.                

6. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 
сільського голови. 
 

 

Сільський голова                                    Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 
від 30 січня 2025 року № 79 

 

Структура 

на теплову енергію, її виробництво та постачання, послуги з постачання 
теплової енергії, яка надається ТОВ «КЛЕА СПОРТ 2» (ідентифікаційний 

код 43295293) по вул. Боголюбова, 43 в с. Софіївська Борщагівка на 
опалювальний період 2024/2025 років 

без податку на додану вартість 

№ 
з/п 

Найменування показника 
Одиниці 
виміру 

На потреби споживачів 

населення інші 
1 Тарифи на виробництво теплової енергії, зокрема: грн/Гкал 2039,97 2116,95 

1.1 повна планована собівартість виробництва теплової енергії грн/Гкал 1924,50 1924,50 

1.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 22,14 22,14 

1.3 планований прибуток грн/Гкал 115,47 192,45 

2 Тарифи на транспортування теплової енергії, зокрема: грн/Гкал х х 

2.1 повна планована собівартість транспортування теплової енергії грн/Гкал х х 

2.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн х х 

2.3 планований прибуток грн/Гкал х х 

3 Тариф на постачання теплової енергії, зокрема: грн/Гкал 0,02 0,02 

3.1 повна планована собівартість постачання теплової енергії грн/Гкал 0,02 0,02 

3.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 

3.3 планований прибуток грн/Гкал 1,31 1,31 

4 Тариф на теплову енергію, зокрема: грн/Гкал 2039,99 2116,97 

4.1 повна планована собівартість теплової енергії грн/Гкал 1924,52 1924,52 

4.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 22,14 22,14 

4.3 планований прибуток грн/Гкал 116,78 193,76 

5 
Річні плановані доходи від виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії, усього, зокрема: тис. грн 3278,27 3401,97 

5.1 
повна планована собівартість виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії тис. грн 1924,52 1924,52 

5.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 22,14 22,14 

5.3 
планований прибуток від виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії тис. грн 187,66 311,36 

6 

Річні плановані доходи від виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії без транспортування мережами 
ліцензіата теплової енергії інших власників, усього, зокрема: 

тис. грн 3278,27 3401,97 

6.1 
повна планована собівартість виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії тис. грн 1924,52 1924,52 

6.2 витрати на відшкодування втрат тис. грн 22,14 22,14 

6.3 
планований прибуток від виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії тис. грн 187,66 311,36 

7 

Планований корисний відпуск з мереж ліцензіата теплової 
енергії власним споживачам та теплової енергії інших 
власників, зокрема: 

Гкал 1607 1607 

7.1 корисний відпуск теплової енергії власним споживачам Гкал 1607 1607 

7.2 корисний відпуск теплової енергії інших власників Гкал 0 0 

8 Рівні рентабельності тарифів:   6 10 

8.1 на виробництво теплової енергії % 6 10 

8.2 на транспортування теплової енергії % х х 

8.3 на постачання теплової енергії % 6 10 

8.4 на теплову енергію % 6 10 

 
      

 


